



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

BIO-AQUA A/S
Strøbjergvej 29
3600 Frederikssund

CVR nummer 24211940

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022
(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2022	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BIO-AQUA A/S Strøbjergvej 29 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 24 21 19 40
Bestyrelse	Hanne Munck Jürgensen, formand Peter Jessen Jürgensen Erik Jessen Jürgensen
Direktion	Erik Jessen Jürgensen
Pengeinstitut	Nordea A/S Lyngby Torv 2 2800 Kongens Lyngby
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ozonteknologi - specielt i forbindelse med afhjælpning af vand og luftforurening.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Året har dog været præget af omstruktureringer, hvilket har betydet at der b.l.a. er sket en gennemgribende gennemgang af aktiver. Det har medført, at varelager er blevet væsentligt reduceret med ikke eller meget langsomt omsættelige varer. Medarbejderstaben er reduceret og lokalerne er skiftet ud til noget mindre og billigere. Disse omstruktureringer har haft direkte indflydelse på dette års underskud på t.kr. 3.384.

Selskabet har tabt hele sin kapital og selskabets ledelse har igangsat en proces således at denne kan reetableres og selskabets likviditetsberedskab bliver genetableret.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Bruttofortjeneste	-1.980.326	269.278
2 Personaleomkostninger	-1.096.688	-1.173.978
Afskrivninger	-35.956	-19.330
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-3.112.970	-924.030
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.214	-4.249
Finansielle indtægter	37	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.596	-2.581
Andre finansielle omkostninger	-237.988	-233.066
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-3.356.731	-1.163.926
Skat af årets resultat	-28.173	-6.433
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-3.384.904	-1.170.359
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.723	-4.249
Overført resultat	-3.382.181	-1.166.110
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-3.384.904	-1.170.359
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.647	17.662
Materielle anlægsaktiver	89.647	17.662
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.509	127.723
Finansielle anlægsaktiver	124.509	127.723
ANLÆGSAKTIVER	214.156	145.385
Råvarer og hjælpematerialer	272.900	2.047.284
Varebeholdninger	272.900	2.047.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.378	1.149.281
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	925.175	1.202.397
Andre tilgodehavender	40.250	0
Udskudt skatteaktiv	0	28.173
Periodeafgrænsningsposter	22.949	25.154
Tilgodehavender	1.351.752	2.405.005
Likvide beholdninger	140.741	798.624
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.765.393	5.250.913
AKTIVER	1.979.549	5.396.298

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.723
Overført resultat	-4.797.129	-1.414.948
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-4.287.129	-902.225
	<hr/>	<hr/>
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.143	296.869
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.380	129.784
Anden gæld	163.278	154.479
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.441.877	5.217.391
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	5.766.678	5.798.523
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	6.266.678	6.298.523
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.979.549	5.396.298
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Tilbagetrædelseserklæring		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	510.000	510.000
Virksomhedskapital ultimo	510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.723	6.972
Årets reserve for	-2.723	-4.249
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	2.723
Overført resultat, primo	-1.414.948	-248.838
Årets resultat	-3.382.181	-1.166.110
Overført resultat ultimo	-4.797.129	-1.414.948
EGENKAPITAL	-4.287.129	-902.225

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2022 konstateret et tab på t.kr. 3.385, hvilket har medført en negativ egenkapital på t.kr. 4.287. Selskabets ledelse har været nødsaget til at gennemgå værdiansættelsen af alle aktiver, hvilket har medført en nedskrivning af værdier på ca. t.kr. 1.700. Aktiverne er gennemgået for ukurant og ikke omsættelige varer. Denne gennemgang har være nødvendig for, at sikre den fremtidige fortsatte drift af selskabet. Selskabets ledelse har ligeledes skåret alle overfløde omkostninger væk, således at selskabet nu kun fremstår med en enkelt ansat og få faste omkostninger.

Selskabets ledelse har igangsat en forhandling omkring gældseftergivelse med selskabets kreditorer. En gældseftergivelse vil være eneste mulighed for selskabets fortsatte eksistens. Det er selskabets ledelses vurdering, at denne gældseftergivelse vil kunne gennemføres, således at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at gennemføre en fortsat drift.

	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	1.075.950	1.154.239
Andre omkostninger til social sikring	20.738	19.739
	<u>1.096.688</u>	<u>1.173.978</u>

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder	4.418.142	4.385.541
Forudbetalinger	-3.492.967	-3.183.144
	<u>925.175</u>	<u>1.202.397</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>

5 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets aktionærer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på en del af gælden på i alt kr. 4.000.000.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 84.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af årsrapport.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
